

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **DEPOZITBU2 Constanța**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



FACTURĂ

Nr. facturii: 3253186

Data(ziua, luna, anul): 19/01/2024

Nr. aviz însoțire a mărfii: 3253186

(dacă este cazul)

Cumpărător: **...ALGORITHM.CONSTRUCTII.S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **RO40/8651/2017**

C.I.F.: **RO37714360**

Sediul: **...Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**

Județul: **...Iadire Cl. SECTOR 3**

Contul: **...RO32 BTRL RONG RT04 1491 2701**

Banca: **...BANCA TRANSILVANIA**

Cota T.V.A. **19%** %

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTABE nr. **400.**
Ziua **20** Luna **01** Anul **2024**

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ST168949 BIT PZ2 25 MM 1/4'' C 6.3 STANLEY PROMD	BUC	100.000	1.1340 ✓	113.40	21.55
2	ST168845 BIT TX30 25 MM 1/4'' C 6.3 STANLEY PROMD	BUC	50.000	1.5120 ✓	75.60	14.36
3	307 1874 DERULATOR PRELUNGITOR 50 M IP20 4 PRIZE SCHUKO CABLU F3G2.5 Incl.Timbru verde: 5 lei/unitate	BUC	1.000	399.4800 ✓	399.48	75.90
4	2608690167 Spit beton-zidarie RTec Speed L-400mm autoascutire prindere SDS-max BOSCH	BUC	1.000	64.0500 ✓	64.05	12.17
5	2608690124 Dalta beton-zidarie RTec Sharp S-25mm L-400mm dreapta autoascutire prindere SDS-max BOSCH	BUC	1.000	62.3200 ✓	62.32	11.84
6	1618598159 ADAPTOR SDS MAX - SDS PLUS BOSCH	BUC	1.000	267.3000 ✓	267.30	50.79
7	608675 CLESTE COMBINAT 180 MM HEAVY DUTY 406/4G UNIOR	BUC	2.000	33.3950 ✓	66.79	12.69
8	1600501 Piulita hexagonala PM-H M8 DIN934 clasa 8 oțel zincat-alb ENERGO ZZ	MII	0.500	37.7400 ✓	18.87	3.58
9	1600601 Piulita hexagonala PM-H M10 DIN934 clasa 8 oțel zincat-alb ENERGO ZZ	MII	0.500	86.3800 ✓	43.19	8.21
10	1244401 SURUB CAP HEXAGONAL M10,OX 40 DIN 933-8. 8 ZA ENERGO ZZ	MII	0.200	582.7500 ✓	116.55	22.14
11	1500501 Tija filetata TF M8 L-1000mm DIN975 clasa 4.8 oțel zincat-alb ENERGO ZZ	BUC	30.000	1.9427 ✓	58.28	11.08

DEPOZITBU2

Sold Total:

OP la 30 zile

COMFM-0019

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.

Valoare neta produse promo: RON

Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

TOTAL

1,285.83

244.31

Semnătura de primire

Total de plată

1.530.14

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPARĂTORUL (prin delegatul său) și-a

TRITON 07200000

norm O.M.F.P. nr. 2226/2006

